
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

HAFTALIK DERS PROGRAMI 

08:15-

09:00

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

12:00-

13:00

13:15-

14:00

14:15-

15:00

STY 508 SANAT ÇALIŞMALARI II                    

PROF.DR. BÜLENT KURTİŞOĞLU                                                                    

DOÇ.DR. SEMRA ÇEVİK                                                                                                                                                                                        

DR.ÖĞR.ÜYESİ FİLİZ ÖZTÜRK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

DR.ÖĞR.ÜYESİ TURGAY AKDAĞOĞLU                  

DR.ÖĞR.ÜYESİ Selami AKIŞ             

DR.ÖĞR.ÜYESİ M.S.HALİM GENÇOĞLU

STY530 ULUSLARARASI SANAT ORGANİZASYONU VE 

KURULUŞLARI                                                                               

PROF. DR.BÜLENT KURTİŞOĞLU                                           

STY550 SANAT VE GÖRSEL KÜLTÜR                                  

DOÇ.DR. SEMRA ÇEVİK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

STY558 TÜRK ÇİNİ SANATI FORM ÖZELLİKLERİ VE 

BEZEME TEKNİKLERİ II 

DR.ÖĞR.ÜYESİ FİLİZ ÖZTÜRK                                                                             

STY538 STÜDYO KAYIT TEKNİKLERİ 

DR.ÖĞR.ÜYESİ TURGAY AKDAĞOĞLU                                     

STY526 TÜRK HALK OYUNLARI TEORİ VE UYGULAMA 

PRATİKLERİ                                                                    

DR.ÖĞR.ÜYESİ SELAMİ AKIŞ                                                                           

STY524 TÜRK MÜZİĞİ EDEBİYATI

DR.ÖĞR.ÜYESİ M.S.HALİMGENÇOĞLU                            

15:15-

16:00

AÇIKLAMA: Yukarıda verilen ders programı örnek niteliğindedir. Teorik derslerin her biri haftalık (3) üç saat 

olacak şekilde açılacaktır.

16:15-

17:00

STY504 SEMİNER                                                 

PROF.DR. BÜLENT KURTİŞOĞLU                                                                    

DOÇ.DR. SEMRA ÇEVİK                                                                                                                                                                                        

DR.ÖĞR.ÜYESİ FİLİZ ÖZTÜRK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

DR.ÖĞR.ÜYESİ TURGAY AKDAĞOĞLU                  

DR.ÖĞR.ÜYESİ Selami AKIŞ             

DR.ÖĞR.ÜYESİ M.S.HALİM GENÇOĞLU                                           

10:15-

11:00

STY528 KOREOGRAFİ                                                                 

PROF.DR. BÜLENT KURTİŞOĞLU                                                                                                                                                                                                                                                                                     

STY544 SANATTA MEKÂN, İMGE VE KAVRAM                             

DOÇ.DR. SEMRA ÇEVİK                                                                           

STY552 DİSİPLİNLER ARASI SANAT UYGULAMALARI II             

DR.ÖĞR.ÜYESİ FİLİZ ÖZTÜRK                          

 STY536 KUZEYDOĞU ANADOLU ÂŞIKLIK GELENEĞİ                             

DR.ÖĞR.ÜYESİ TURGAY AKDAĞOĞLU                                      

STY506 TÜRK HALK OYUNLARI HAREKET ANALİZİ             

DR.ÖĞR.ÜYESİ SELAMİ AKIŞ                                                         

STY510 TÜRK MÜZİĞİ İCRA ANALİZİ 

DR.ÖĞR.ÜYESİ M.S.HALİM GENÇOĞLU         

11:15-

12:00

09:15-

10:00

SANAT ve TASARIM TEZLİ YÜKSEK LİSANS ANA BİLİM DALI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS 

PROGRAMI




